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Per miratimin e bursave dhe gjysem bursave te studimit , per 

nxenesit dhe studentet e vitit te pare, per vitin shkollor 2009-2010. 

Keshilli i Bashkise te Qytetit K o r ~ e  , ne mbledhjen e tij te dates se sotme , pasi mori ne 
shqyrtim relacionin e Ndermarjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes , " 
Per miratimin e bursave dhe gjysem bursave te studimit , per nxenesit dhe 
studentet e viteve te para , per vitin shkollor 2009-2010 " , mbeshtetur ne Vendimin e 
Keshillit te Ministrave , nr. 998 dt. 30.09.2009 " Per kuotat financiare te ushqimit ne . 

mensa e konvikte, bursat e shtetit dhe pagesat e nxenesve dhe te studenteve, ne 
institucionet arsimore publike, per vitin shkollor 2009-2010 " 

Vendosi : 

1. Te miratoje burse , pasi i plotesojne te gjitha kushtet per vitin shkollor 2009- 
2010 , studenteve te meposhtem: 

Viola Gjergji Pilkati , studente ne vitin e pare , prane Universitetit te 
Tiranes ,ne Fakultetin e Mjekesise , dega Farmaci. 
Nexhila Artrit Kodra , studente ne vitin e pare , prane Universitetit te 
Tiranes , Fakulteti i Drejtesise. 

Ejina Jefnor Mema , studente ne vitin e pare , prane Universifefif fe 
Tiranes , Fakulteti i Shkencave Sociale , Dega Pune Sociale, 
Ariola Viktor Brahimllari , studente ne vitin e pare , prane 
Universitetit te Tiranes , Fakulteti i Drejtesise, 

2. Te rniratoje gjysern burse , pasi i plotesojne te gjitha kushtet per vitin shkollor 
2009-20 10 , studenteve te meposhtern: 

Vasjana Dhimitraq Panolli , studente ne vitin e pare , prane 
Universitetit " A . Xhuvani ", Fakulteti i Shkencave te Natyres, Dega 
Biologji - Kimi , Elbasan . 
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. Eliona llirjan Berberi , studente ne vitin e pare , prane Universitetit te 
Tiranes , Fakulteti i Shkencave Sociale, Dega Psikologji, 

Kryetari 
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